DECRETO Nº 144/19, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe sobre constituição de membros do Conselho Municipal de Esporte e Lazer de Capão Bonito – CMEL, que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

		Considerando os termos constantes do Protocolado nº 9948/1/2019,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica, na forma do disposto na Lei Municipal nº 4.649, de 14 de outubro de 2019, constituído o CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE CAPÃO BONITO – CMEL, para o mandato de 02 (dois) anos, que terá a seguinte composição:

I) REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:

Titular:
AGOSTINHO DA SILVA PEREIRA JUNIOR - CPF nº 395.831.888-67
Suplente:
JEFFERSON DOMINGUES DA COSTA OLIVEIRA - CPF nº 349.690.918-89

Titular:
JOSEMAR RODRIGUES ALVES - CPF nº 263.148.508-43
Suplente:
ROGÉRIO ANÍSIO DE SOUSA - CPF nº 315.117.318-77

Titular:
GILSON DE OLIVEIRA ANDRADE - CPF nº 314.535.328-46
Suplente:
LUCIENE APARECIDA VENTURELLI DIAS - CPF nº 302.410.948-91

II) REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Titular:
CAIO FRANCISCO STADLER SANTOS - CPF nº 325.030.868-45
PRESIDENTE
Suplente:
TALITA LAIS ROSA DE OLIVEIRA - CPF nº 431.226.888-67
SEGUNDA DIRETORA SECRETÁRIA

Titular:
MÁRCIO BATISTA DA SILVEIRA – CPF nº 091.094.038-09
VICE-PRESIDENTE
Suplente:
BRUNO WILLIAN GRAVI – CPF nº 373.422.018-12

Titular:
JOÃO SIGUEKI SUGAWARA – CPF nº 105.102.018-22
Suplente:
[bookmark: _GoBack]RENATA MARIA DE LIMA ALMEIDA – CPF nº 276.044.408-27
PRIMEIRA DIRETORA SECRETÁRIA

Parágrafo único. Os membros do Conselho Municipal de Esporte e Lazer de Capão Bonito – CMEL, ora indicados, ficam nomeados para comporem o presente Conselho, cujo exercício será gratuito, mas o trabalho considerado relevante à população, com mandato de 02 (dois) anos, permitida uma única recondução.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 17 de dezembro de 2019.

   MARCO ANTONIO CITADINI
Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.

1